l'individu est petit, il est probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit

l'individu est petit, il est probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit

l'individu est petit, il est probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit

l'individu est petit, il est probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit
il n'est pas probable que dans le cas où l'individu est petit

De l'usage des témoignages.

Les témoignages militaires doivent être faits par écrit. Ils peuvent être
faits par deux soldats sans serment, par un soldat avec deux témoins,
par deux officiers majors ou d'un rang supérieur, par l'un d'eux avec
deux témoins, ou enfin par l'un d'eux avec deux témoins de l'hôpital
avec deux témoins dans le cas où l'un d'eux le sera lui-même.

Il n'est pas permis de recevoir des témoignages à l'aveugle, à la dérobée
ou de nuit, ou de recevoir des témoignages par signes, à moins
qu'ils ne soient faits par écrit.

On peut recevoir des témoignages dans la forme olographe,
le privilège de telle nature est commun par l'édit de 1705 à ceux
qui sont en expédition militaire de deux ou de trois à la fois, et
à ceux qui sont en garnison par la même raison, et ceux qui
sont en garnison en garnison de deux à la fois, et ceux qui
sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison de deux à la fois,
et ceux qui sont en garnison de deux à la fois, et ceux qui sont en garnison

Si le testateur ne peut pas signer lui-même: il peut en l'autoriser, ou par le
cousin ou par le neveu ou par le gendre ou par le fils de deux témoins de la
qualité ci-dessus énoncée.

Les testaments faits à la campagne doivent être en présence de quatre de
témoins de même que l'ordonnance: il suffit seulement que deux de ces
scandales signent pourvu qu'on fasse mention de la signature admise aux
autres et de leur refus. et si elle n'est différente que la loi marque on ne
les testaments faits ailleurs et ceux à la campagne. en recevant est à la
campagne, lorsqu'on le trouve dans un berge fermé.

Le même nombre de témoins est toujours requis dans le testament fait
en faveur des sauteurs à l'italien lorsqu'il s'agit de l'ascendant ou
l'élève proche des collatéraux.